
UCHWAŁA NR 13/55/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku 
Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 
2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 543,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 543,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 62 465 761,00 zł, 
a) plan dochodów bieżących 59 651 542,00 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 2 814 219,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 67 647 295,00 zł, 
a) plan wydatków bieżących 56 368 884,00 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 11 278 411,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 181 534,00 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 626 678,54 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 281 819,00 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 200,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 873,00 7 175 873,00 6 681 683,00 5 383 985,00 1 297 698,00 0,00 7 500,00 486 690,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

-243,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 365 873,00 7 175 873,00 6 681 683,00 5 383 985,00 1 297 698,00 0,00 7 500,00 486 690,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

486 690,00 486 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-243,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 690,00 486 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 058,00 156 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 270,00 156 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 421,00 14 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 452,00 14 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 757,00 2 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

4049
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

85295

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Załącznik do uchwały Nr 13/55/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
Roz- 

dział

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

§

27 348,00 27 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 307,00 27 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 541,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 462 300,00 49 183 889,00 45 451 558,00 34 896 535,00 10 555 023,00 489 409,00 1 309 152,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-243,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 462 300,00 49 183 889,00 45 451 558,00 34 896 535,00 10 555 023,00 489 409,00 1 309 152,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 59 500,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 59 500,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 59 500,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 600,00 86 600,00 86 600,00 59 500,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 075 795,00 7 075 795,00 6 630 015,00 5 090 880,00 1 539 135,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 075 795,00 7 075 795,00 6 630 015,00 5 090 880,00 1 539 135,00 64 020,00 381 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 647 295,00 56 368 884,00 52 190 773,00 40 069 615,00 12 121 158,00 553 429,00 1 690 912,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

-543,00 -543,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 647 295,00 56 368 884,00 52 190 773,00 40 069 615,00 12 121 158,00 553 429,00 1 690 912,00 1 927 770,00 0,00 6 000,00 11 278 411,00 11 278 411,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

po zmianach

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Podpisany Strona 4



Objaśnienia 

do uchwały Nr 13/55/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 marca 2021 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85295 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim kwoty 243 zł w 

zakresie realizacji projektu pt. „Wzmocnienie roli ekonomii społecznej w 

Subregionie Bielskim”  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego na lata 2014 - 2020 (wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku 

Podlaskim znak KF.311.1.5.2021 z dnia 29.03.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – przeniesienie między §§ w planie finansowym 

wydatków Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 300 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów opłat sądowych związanych z gospodarką 

nieruchomościami Skarbu Państwa (wniosek Wydziału Geodezji i Katastru 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.12.2021 z dnia 

24.03.2021 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

               (podpis elektroniczny) 

 


